令和７年６月吉日

６年生の保護者各位

八王子市立第六中学校

                                                             校長  大熊 一正

第六中学校 学校説明会のお知らせ

   入梅の候、保護者の皆さまにはいかがお過ごしでしょうか。

   さて、本年度の八王子市立第六中学校の学校説明会を下記の通り開催する運びとなりました。

お忙しい中ではありますが、ぜひご参加いただきますようご案内いたします。

記

日時     令和７年６月２８日(土)  １３時４５分～１４時４５分 (受付開始１３時３０分)

会場     八王子市立第六中学校  体育館

次第           １．校長より               学校経営計画等

２．教務部より       教育課程他

３．生活指導部より   学校の決まりなど

４．質疑

(お願い) 当日は、下足袋とスリッパ等をご持参ください。

 (お問い合わせ先)

副校長  中村 清孝

042-622-9131